
Contacto

Correo Electrónico benimedo_alc@gva.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46291) Benimodo España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 362/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2023 a
las 21:55 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Benimodo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OCmOq1IQZhwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reurbanización de la Avenida Germanies de Benimodo

Reurbanización de la Avenida Germanies de BenimodoDescripción 
Valor estimado del contrato 234.661,17 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 283.940,02 EUR.
Importe (sin impuestos) 234.661,17 EUR.

Clasificación CPV
45110000 - Trabajos de demolición de inmuebles y movimiento de tierras.
45230000 - Trabajos de construcción de tuberías, líneas de comunicación y líneas de conducción eléctrica, de autopistas,
carreteras, aeródromos y vías férreas; trabajos de explanación.

Plazo de Ejecución
5 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

AVINGUDA GERMANIES
(46291) BENIMODO España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OCmOq1IQZhwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación Declarar desierta la licitación al no haberse presentado ofertas
Fecha del Acuerdo 20/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

5 Mes(es)

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 27/11/2023 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de plazo de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 75Ponderación 

Reduccción plazo de ejecución
: OtrosSubtipo Criterio 

: 15Ponderación 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7f8be0a4-4c82-4df5-958a-c3b4aa26ba15


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H%2F9d9rM0I0F4z IRvjBVCSw%3D%3D

ID 0000012343840 |  2023-001071523 | Wed, 27 Dec 2023 21:56:04:051 CET 170370997267032127UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=H%2F9d9rM0I0F4zIRvjBVCSw%3D%3D

